ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGHIÊN CỨU SINH CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:  552  /QĐ-ĐHCN ngày  19   tháng  03  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

STT Mã NCS Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Chuyên ngành Khóa Ghi chú

1 23028010 Kim Thị Phương 06/08/1990 Hà Nội Kỹ thuật điện tử QH-2023 Cấp duy trì

2 23028003 Phạm Thị Quỳnh Trang 26/01/1979 Nam Định Kỹ thuật viễn thông QH-2023 Cấp duy trì

3 24028005 Đỗ Ngọc Minh 10/10/1999 Thanh Hóa Kỹ thuật viễn thông QH-2024 Cấp lần đâu

4 24028013 Tống Đức Năng 02/7/1991 Nam Định Cơ kỹ thuật QH-2024 Cấp lần đầu

5 24028019 Mai Văn Tuấn 12/5/1982 Thanh Hóa
Vật liệu và linh kiện

nano
QH-2024 Cấp lần đầu

 Danh sách gồm có 05 nghiên cứu sinh./.